
ELEKTROPOHONY spol. s r.o.                                                                     EKO Bi s.r.o.   
SoD č. 281711701                                      

 

 

1/4 

 SMLOUVA O DÍLO č. 281711701 
 NA DOPRAVNÍ PÁS - PHYBLIVÝ MODULÁRNÍ CHODNÍK 

UŽITEČNÉ DÉLKY 23M  

 Uzavřená dle § 2586 a následujících Občanského zákoníku  
 

 Článek I. 

 Smluvní strany 

OBJEDNATEL :  Eko Bi s.r.o.   
  Semanínská 2050  
  560 02 Česká Třebová 
  Česká republika 
 
zastoupený : Panem Zdeňkem Řehákem, jednatelem společnosti 
  +420 731 125 802, zdenek.rehak@ekobi.cz 
IČO : 648 275 00  
DIČ : CZ648 275 00 
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 9386   

Ve vzájemném styku smluvních stran jsou oprávněni jednat: 

ve věcech smluvních : Pan Zdeněk Řehák                
ve věcech technických : Pan Zdeněk Vávra 
                             +420 736 518 002, zdenek.vavra@peklak.cz 

ZHOTOVITEL :                   ELEKTROPOHONY spol. s r.o. 
  Závodí 234, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
  Česká republika 
zastoupený  : Ing. Petrem Kampem, jednatelem společnosti  
   +420 737 286 281, kamp@epo.cz 
 
IČO  : 439 607 23 
DIČ  : CZ439 607 23 
Bankovní spojení         : Komerční banka Nový Jičín, Expozitura Frenštát pod                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Radhoštěm   č.ú.  835649801/0100 
                                 
Zápis u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 2134  

Ve vzájemném styku smluvních stran jsou oprávněni jednat: 

ve věcech smluvních  : Ing. Petr Kamp 737 286 281  
ve věcech technických : Ing. Miloslav Machuča 737 286 288  

 



ELEKTROPOHONY spol. s r.o.                                                                     EKO Bi s.r.o.   
SoD č. 281711701                                      

 

 

2/4 

Článek II. 

 Výchozí podklady 

2.1 Podkladem k uzavření této Smlouvy o dílo (dále jen SoD) jsou:  
 

- Krycí list nabídky ze dne 12.10.2017 
 

2.3 Místem uvedení do provozu předmětu této SoD je Ski areál Peklák, Pod jelenicí 653, 560 02 
Česká Třebová. 

Článek III. 

 Předmět smlouvy 

3.1 Předmětem této SoD je: 

• Dopravní pás - pohyblivý modulární chodník (dále PMCH)    

✓ Celková délka 23 m  

✓ Žárově zinkované ocelové rámy 

✓ Plynulá regulace rychlosti 0,2 – 0,8 m 

✓ Maximální sklon svahu je 25% 

✓ Hydraulické napínání pásu 

✓ Ovládání rozběhu, zastavení a regulace rychlosti v dolní stanici 

✓ Boční zábrany proti vniknutí sněhu jsou součástí PMCH 

✓ Plastový pás s protiskluzovými segmenty, odolný UV, pracovní teplota: - 40 °C až + 90 °C 

✓ Šířka pásu je 600 mm 

✓ Šroubovací nohy pro přizpůsobení výšky PMCH terénu 

✓ Vnější kraje PMCH jsou pochůzné  

✓ Střední moduly jsou 3 m dlouhé a jejich spojování je jednoduché  

✓ Napájecí napětí: 3x 400 VAC, +10/-15 %. (pro 20 m může být napájení 1x230V) 

✓ Výstupní napětí: 3x 0 – UNAP. 

✓ Jmenovitý výkon: 3 kW. 

✓ Dvojitá ochrana osob na výstupní poháněcí stanici v bezpečnostní třídě 4. (elektromechanická 
a optoelektrická) 

 

Článek IV. 

 Termíny plnění 

Dílo dle čl. III. SoD bude plněno v následujících termínech: 
 
4.1 Dodání předmětu SoD a jeho uvedení do provozu do 7 týdnů od uzavření této smlouvy nejdéle 

však do 20. 12. 2017.  

4.2 Objednatel zabezpečí pro rozvezení a složení dílů pásu potřebnou techniku.  

4.3 Sestavení a uvedení pásu do provozu bude uskutečněno po dodávce za příznivého počasí 
během dvou dnů. Ze strany zhotovitele budou montáž provádět pracovníci v dostatečném počtu, 
tak aby byla montáž řádně zabezpečena po odborné stránce vzhledem k záručním podmínkám. 
Objednatel zabezpečí 2-4 pomocné pracovníky. 



ELEKTROPOHONY spol. s r.o.                                                                     EKO Bi s.r.o.   
SoD č. 281711701                                      

 

 

3/4 

4.4 Během uvádění do provozu proběhne zaškolení obsluhy a předání dokumentace. 

4.5  Předání PMCH bude po uvedení do provozu bez zjevných vad a nedodělků potvrzeno podpisem 
předávacího protokolu zástupci obou smluvních stran. 

 

Článek V. 

 Cena předmětu smlouvy a platební podmínky 

5.1 Cena za dílo je stanovena po dohodě obou smluvních stran a činí celkem: 
 

859 000,-Kč 
 

slovy: osmsetpadesátdevětisíc korun českých (bez DPH) 
DPH bude fakturováno dle platných předpisů. 
 
5.1.1 Zálohová faktura ve výši 30 % z ceny díla, včetně odpovídající výše DPH bude vystavena po 

uzavření této SoD se splatností 14 dnů po podpisu této smlouvy. Faktura na celkovou částku, 
ve které bude zohledněna zálohová platba bude vystavena po uvedení předmětu této SoD do 
provozu bez zjevných vad a nedodělků se splatností 14 dní od podpisu předávacího 
protokolu. 

 

Článek VI. 

Záruční doba 

6.1 Zhotovitel zodpovídá za vady předmětu smlouvy, jež má předmět smlouvy v době předání a 
za vady vzniklé po jeho předání, jestliže nebyly způsobeny porušením povinností ze strany 
objednatele a uživatele vyplývajících z technické dokumentace. 

 
6.2 Zhotovitel poskytuje na předmět smlouvy záruční dobu 25 měsíců od jeho uvedení do provozu 

bez zjevných vad a nedodělků. 
 

6.3 Zhotovitel zajišťuje záruční a pozáruční servis do 48 hod od nahlášení a specifikace poruchy.  
 

 
6.4 Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené živelnou pohromou nebo neodbornou manipulací či 

obsluhou. Vzniklé vady, na které se vztahuje záruka, musí být zhotoviteli prokazatelně nahlášeny 
do 3 dnů od okamžiku jejich zjištění. Poruchy a vady, na které se vztahuje záruka objednatel 
hlásí neprodleně po zjištění na telefonní číslo 737 286 281, nebo na e-mail obchod@epo.cz 
zhotovitele.    

Článek VII. 

Smluvní pokuty 

7.1 Pokud zhotovitel odevzdá objednateli předmět smlouvy dle článku III po termínu uvedeném 
v článku IV. 4.1. (tím je myšleno dodání a uvedení do provozu bez zjevných vad a nedodělků) je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den 
prodlení s dokončením a odevzdáním díla objednateli. Splatnost smluvní pokuty se stanoví na 14 
dnů od vystavení faktury na zaplacení smluvní pokuty objednatelem. 

7.2 Objednatel se zavazuje, že při nedodržení termínů splatnosti faktur zaplatí zhotoviteli úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

mailto:obchod@epo.cz


ELEKTROPOHONY spol. s r.o.                                                                     EKO Bi s.r.o.   
SoD č. 281711701                                      

 

 

4/4 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

8.1  Objednatel i zhotovitel se zavazují k součinnosti, která povede k úspěšnému dokončení a předání 
díla. Znění této smlouvy se může měnit pouze písemnými dodatky vzájemně řádně projednanými 
a oboustranně podepsanými. 

8.2   Nedílnou součástí této smlouvy jsou krycí list 
 
8.3   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

8.4 Tato smlouva je vytištěna ve dvou exemplářích a může být měněna pouze dodatky     
odsouhlasenými oběma smluvními stranami, které se stanou nedílnými součástmi této smlouvy. 

8.5   Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah občanským zákoníkem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne                                 V České Třebové dne 1. 11. 2017 

................................................................                      ........................................... 
                   zhotovitel                                                                 objednatel 
       Elektropohony,spol.s r.o.                                                    Eko Bi s.r.o. 
 
 

 


